

C-P Ejendomme Holding ApS
Lysholt Alle 4, 7430 Ikast

CVR-nr. 34 89 22 96

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2017.

Anne Marie Thomasen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| | |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 10 |
| Balance | 11 |
| Noter | 13 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------------|---|
| Selskabet | C-P Ejendomme Holding ApS Lysholt Alle 4 7430 Ikast |
| | CVR-nr.: 34 89 22 96 Stiftet: 20. december 2012 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Christian Poulsen |
| Revision | Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast |
| Dattervirksomheder | Thorsparken 2012 ApS, Ikast-Brande Ejendomsselskabet Viking ApS, Ikast-Brande |
| Associeret virksomhed | Manage And Build ApS, Assens |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i helt eller delvist ejede datterselskaber samt investering i øvrigt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 845 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2016</u> | <u>2015</u> |
|--|----------------|------------------|
| Bruttotab | -14.820 | -14.682 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | -140.843 | -19.069 |
| Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed | 919.123 | 2.407.915 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 99.874 | 33.275 |
| Resultat før skat | 863.334 | 2.407.439 |
| Skat af årets resultat | -18.700 | -541 |
| Årets resultat | 844.634 | 2.406.898 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 778.280 | 903.030 |
| Overføres til overført resultat | 66.354 | 1.503.868 |
| Disponeret i alt | 844.634 | 2.406.898 |

Balance 31. december

| Aktiver | | <u>2016</u> | <u>2015</u> |
|--------------------------|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | | | |
| Anlægsaktiver | | | |
| 1 | Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 0 | 140.843 |
| 2 | Kapitalandel i associeret virksomhed | <u>1.871.222</u> | <u>1.152.099</u> |
| | Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>1.871.222</u> | <u>1.292.942</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>1.871.222</u> | <u>1.292.942</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 3.422.608 | 3.233.275 |
| | Andre tilgodehavender | <u>0</u> | <u>75.000</u> |
| | Tilgodehavender i alt | <u>3.422.608</u> | <u>3.308.275</u> |
| | Likvide beholdninger | <u>298.790</u> | <u>128.610</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>3.721.398</u> | <u>3.436.885</u> |
| | Aktiver i alt | <u>5.592.620</u> | <u>4.729.827</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | <u>2016</u> | <u>2015</u> |
|---------------------------|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | | | |
| Egenkapital | | | |
| 3 | Virksomhedskapital | 400.000 | 400.000 |
| 4 | Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 1.481.310 | 903.030 |
| 5 | Overført resultat | 3.688.610 | 3.422.256 |
| | Egenkapital i alt | <u>5.569.920</u> | <u>4.725.286</u> |
| Gældsforpligtelser | | | |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 4.000 | 4.000 |
| | Selskabsskat | 18.700 | 541 |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>22.700</u> | <u>4.541</u> |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>22.700</u> | <u>4.541</u> |
| | Passiver i alt | <u>5.592.620</u> | <u>4.729.827</u> |

6 Eventualposter

Noter

| | 31/12 2016 | 31/12 2015 |
|--|------------------|------------------|
| 1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | |
| Kostpris 1. januar | 359.912 | 200.000 |
| Tilgang i årets løb | 0 | 159.912 |
| Kostpris 31. december | 359.912 | 359.912 |
| Nedskrivninger 1. januar | -219.069 | -200.000 |
| Årets resultat | -140.843 | -19.069 |
| Nedskrivninger 31. december | -359.912 | -219.069 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december | 0 | 140.843 |
| Tilknyttede virksomheder: | | |
| | Hjemsted | Ejerandel |
| Thorsparken 2012 ApS | Ikast-Brande | 100 % |
| Ejendomsselskabet Viking ApS | Ikast-Brande | 100 % |
| 2. Kapitalandel i associeret virksomhed | | |
| Kostpris 1. januar | 30.000 | 80.000 |
| Afgang i årets løb | 0 | -50.000 |
| Kostpris 31. december | 30.000 | 30.000 |
| Opskrivninger 1. januar | 1.122.099 | 1.733.725 |
| Årets resultat | 919.123 | 2.332.915 |
| Årets tilbageførsler på afgang | 0 | 50.000 |
| Udbytte | -200.000 | -2.994.541 |
| Opskrivninger 31. december | 1.841.222 | 1.122.099 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december | 1.871.222 | 1.152.099 |
| Associeret virksomhed: | | |
| | Hjemsted | Ejerandel |
| Manage And Build ApS | Assens | 33 % |
| 3. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. januar | 400.000 | 400.000 |
| | 400.000 | 400.000 |

Noter

| | <u>31/12 2016</u> | <u>31/12 2015</u> |
|--|-------------------------|-------------------------|
| 4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | |
| Reserve for opskrivninger 1. januar | 903.030 | 0 |
| Henlæggelse af årets resultat | 778.280 | 903.030 |
| Udloddet udbytte | <u>-200.000</u> | <u>0</u> |
| | <u>1.481.310</u> | <u>903.030</u> |
| 5. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. januar | 3.422.256 | 1.918.388 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 66.354 | 1.503.868 |
| Udloddet udbytte fra associeret virksomhed | <u>200.000</u> | <u>0</u> |
| | <u>3.688.610</u> | <u>3.422.256</u> |

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.